انجام داده ارزنده ای در ریاضی کار
مرحوم "مریم میرزاخانی"، نخستین ایرانی و نخستین زن
دریافت کننده این نشان )معادل جایزه نوبل در ریاضی( در
تاریخ ۷۸ ساله آن است که این جایزه را در سال ۲۰۱4 )۱۳۹۳
شمسی( و همزمان با افتتاحیه کنگره بین المللی ریاضیدانان
میرزاخانی، از بعد کرد. دریافت جنوبی کره سئول در
"کوچر بیرکار" تبعه کرد ایرانی ساکن بریتانیا نیز دومین فرد
ایرانی بود که موفق شد این نشان را در دور بعدی اتحادیه
جهانی ریاضی )ریو دوژانیرو، ۲۰۱۸( از آن خود کند.